ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 212/QÐ-UBND

Bắc Sơn, ngày 13 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hỗ trợ kinh phí tập huấn cho người hoạt động

không chuyên trách cấp thôn trên địa bàn xã Bắc Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung mốt số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13  ngày 25/6/2015;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hỗ trợ kinh phí tập huấn cho người hoạt dộng không chuyên trách

cấp thôn với mức kinh phí 100.000đ/người/ngày.

Điều 2. Nguồn kinh phí hỗ trợ trích từ nguồn hoạt động của UBND xã.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức Văn phòng -

Thống kê, Công chức Tài chính - Kế toán và các cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Đ3;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

		2024-08-26T15:28:00+0700

		2024-08-26T16:26:23+0700